

NewSky Holding IVS

Hjortevænget 301
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Anne-Marie Hertz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NewSky Holding IVS
Hjortevænget 301
2980 Kokkedal

CVR-nr: 37701823
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank
Østerbrogade 25
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt finansiering & investering efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afhændet sine kapitalandele i virksomheden 2XA Holding ApS.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 549 dk., som anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ingen efterfølgende begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-200	
Bruttoresultat		-200	
Resultat af ordinær primær drift		-200	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.908	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-1.005	-857
Ordinært resultat før skat		703	-857
Skat af årets resultat		-154	188
Årets resultat		549	-669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		549	-669
I alt		549	-669

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.000
Finansielle aktiver i alt		0	10.000
Langfristede aktiver i alt		0	10.000
Tilgodehavende skat		34	188
Tilgodehavender i alt		34	188
Likvide beholdninger		751	422
Kortfristede aktiver i alt		785	610
Aktiver i alt		785	10.610

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		284	-265
Egenkapital i alt		285	-264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	10.874
Kortfristede forpligtelser i alt		500	10.874
Forpligtelser i alt		500	10.874
Passiver i alt		785	10.610